
Strana 1 / 2

Dodávka

Funkce produktu

Specifikace

FEIN Dustex 35 L

Mokrý/suchý vysavač

Výkonný mokrý a suchý odsavač pro připojení
elektrického nářadí při použití v dílně a při montáži.

9.665,00 CZK bez DPH

( 11.694,65 CZK s DPH)

Objednací císlo: 9 20 36 223 00 0

Podrobnosti

Výkonná turbína pro objemový proud 70 l/s a
podtlak 253 mbar.

\

Nízká hlasitost 67 dB (A).\

Síťový kabel 7,5 m a sací hadice 4 m zajišťují
velký pracovní rozsah.

\

Antistatická funkce proti statickému nabití při
práci – elektrostatický odvod pomocí volitelně
dostupných sacích hadic 3 13 45 120 01 0 a
nástrojové spojky 3 13 45 300 01 0.

\

Velká, o 360° otočná kolečka pro optimální
manipulovatelnost i v omezených prostorách.

\

Zásuvka s automatickým spuštěním a
odloženým sepnutím pro ochranu před
proudovými špičkami.

\

Schválení pro prachovou třídu L.\

Praktická odkládací plocha s okrajem.\

Objímka nástroje s regulací sací síly pro
jednoduché nastavení sacího výkonu.

\

1 sací hadice 4 m, Ø 35 mm\ 1 objímka nástroje s regulací sací
síly

\

1 Vak s �ltrem z netkané textilie\ 1 Plochý skládaný �ltr\

Automatika start/stop\ Soft start\

Antistatická příprava\ Antistatická funkce\

Třída prachu\

OBECNÉ SPECIFIKACE



Strana 2 / 2

Obrázky aplikací

Maximální příkon 1 380 W

Množství vzduchu 4 320 l/min

Max. podtlak 253 hPa

Objem zásobníku 32 l

Kabel se zástrčkou 7,5 m

Hmotnost dle EPTA 9,00 kg


